DIÁRIO OFICIAL DE BROCHIER
Prefeitura Municipal de Brochier - RS

Diário criado pela Lei Municipal nº 1.947/2025
www.brochier.rs.gov.br

1 Edição nº 004/Ano 2025

Diário Oficial Eletrônico de Brochier/RS - Lei Municipal nº 1.947/2025

PREFEITURA MUNICIPAL DE BROCHIER

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA, DESPORTO E TURISMO

CONVOCAÇÃO AUXILIAR DE SERVIÇOS ESCOLARES

CONVOCAÇÃO PARA CONTRATO TEMPORÁRIO DE AUXILIAR DE SERVIÇOS ESCOLARES

JOSÉ HENRIQUE DAPPER, Prefeito Municipal de Brochier, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA para contratação temporária de natureza
administrativa, na função de Auxiliar de Serviços Escolares,  conforme autorizado pela Lei Municipal nº 1.940, de 20 de dezembro de 2024, a
aprovada no Processo Seletivo Simplificado 002/2025, homologado pelo Edital nº 011/2025, a candidata abaixo relacionada para apresentar-se no
Departamento de Pessoal da Prefeitura Municipal de Brochier, sito a Rua Guilherme Hartmann, 260, centro de Brochier, no prazo de cinco (05) dias
úteis, das 8:00 às 12:00 horas – 13:30 às 17:30 horas, a contar desta convocação.

Canditada: Classificação:

HELENA BETINA RONDAM DA SILVA 10º

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BROCHIER, 10 DE MARÇO DE 2025.

JOSÉ HENRIQUE DAPPER

Prefeito Municipal

Publicado por: Flávio Neis
Código identificador: 1a72ec4e-0497-432f-9a99-165af89cacc5